
IllillllllillliIllilllllllliilllilllilllllilll
OBJEDNÁVKA č. 0933/2020/DSH/O

- Telefon:

Odběratel , Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 ' Jakubská 121/1

70218 Ostrav

Vyřizuje:

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
V

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Vysokorychlostní datová srt'

Moravskoslezského kraje“ (poř. č. VZ 120/2020) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právní :h

služeb a právního poradenstvív oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenc u

dne 12. 10. 2017'.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správca

daně v případě, že: i

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhracou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 64 375,13 Kč

Podrobnosti platby: DatumÍ U 09 25.73

Na'účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800 .



OBJEDNÁVKA č. 0933/2020/DSH/O



Příloha k objednávce č. 0933/2020/DSH/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Vysokorychlostní datová Stt'

Moravskoslezského kraje“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb

a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KR

uzavřenou dne 12. 10. 2017. —

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázg: Vysokorychlostní datová sít' Moravskoslezského kraje

2) Číslo veřejné zakázg: 120/2020

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení ,

4) Předmět veře'né zakázk :

Vybudování a zajištění síťového propojení pro vzájemnou komunikaci Krajského úřadu Moravskoslezskéh

kraje a zřizovanými příspěvkovými organizacemi kraje - nemOcnicemi, po optických linkách s definovanou

kvalitou služby a šířkou pásma.

0

Řešení předmětu veřejné zakázky:

- realizace sítě elektronických komunikací, která jednotlivými optickými kabely propojí všechn;

specifikované koncové body a nabytí ideálního spoluvlastnického podílu v optických kabelech, s nimiž j

spojeno právo výlučného užívání 2 ks optických vláken, , — .
(I)—<

— poskytování služeb sítí elektronických komunikací s využitím služeb pronajatých okruhů mezi koncovým'

body určenými zadavatelem (pronajatým okruhem je infrastrůktura elektronických komunikací

definovanou přenosovou kapacitou mezi dvěma koncovými body veřejné komunikační sítě, která j

určena pro výhradní užívání zadavatelem), a to na přechodnou dobu do dokončení realizace optickýc

tras —max. 36 měsíců (postupné předávání optických tras do majetku Moravskoslezského kraje),

- dodání aktivních prvků, příslušenství nezbytného k provozování sítě elektronických komunikací (hraničr

směrovače, PE routery), včetně servisní podpory aktivních prvků na dobu 36 měsíců,

- opce na nákup rozšířené servisní podpory aktivních prvků nad rámec předmětu veřejné zakázky 0 dalšíc

36 měsíců. *

___)e—

.)

Veřeiná zakázka ie rozdělena na 2 části:

1. část - Infrastruktura

a) vybudování sítě elektronických komunikací, sestávající ve fyzické vrstvě z optického kabel

obsahujícího optická vlákna nezbytné pro propojení koncových bodů zadavatele. Zadavatel nabyd

vybudováním sítě el. komunikací ideální spoluvlastnický podíl na optickém kabelu, s nímž je spojen

právo výlučného užívání 2 ks optických vláken,

b) poskytování služeb komunikace mezi koncovými body určenými zadavatelem, a to po přechodno

dobu, “

2. část —Aktivní prvky

a) dodáníaktivních prvků včetně příslušenství nezbytného k provozování sítě elektronických komunikac"

a převedení vlastnického práva k aktivním prvkům zadavatele,

b) následné poskytování servisní podpory aktivních prvků.

)..UHJL



“Hlavní p ř e d m ě t 32430000-6 Dálkové sítě

D a l š í p ř e d m ě t y 3 2 4 2 0 0 0 0 - 3 S í ť o v á z a ř í z e n í

7 2 7 2 0 0 0 0 - 3 D á l k o v é p o č í t a č o v é s í t ě

3 2 4 2 2 0 0 0 - 7 S í ť o v é k o m p o n e n t y

7 2 2 5 3 2 0 0 — 5 S y s t é m o v á p o d p o r a

7 2 2 5 3 1 0 0 — 4 H e l p d e s k

64216200—5 Elektronické informační s lužby

6 ) P ř e d p o k l á d a n á h o d n o t a v e ř e j n é z a k á z k y :

2 5 2 0 0 0 0 0 0 K č b e z D P H / 3 0 4 9 2 0 0 0 0 K č v č . D P H

1. č á s t : 2 0 7 0 0 0 0 0 0 K č b e z D P H / 2 5 0 4 7 0 0 0 0 K č v č . D P H

2. č á s t : 4 5 0 0 0 0 0 0 K č b e z D P H / 5 4 4 5 0 0 0 0 K č v č . D P H

7) P o ž a d a v e k n a z r a c o v á n í d o k u m e n t a c e n e z b n é r o z a h á ' e n í z a d á v a c í h o ř í z e n í :

do 10 kalendářních dnů.

8) D a l š í r e l e v a n t n í i n f o r m a c e v z t a h u j í c í s e k v e ř e j n é z a k á z c e : .

Z a k á z k a s e v z t a h u j e k p r o j e k t u n e b o p r o g r a m u f i n a n c o v a n é m u z E U :

P ř e d p o k l a d e x t e r n í h o f i n a n c o v á n í M M R p o v y h l á š e n í p ř e d m ě t n é v ý z v y .

P o ž a d a v e k na uvéřejnění p ř e d b ě ž n é h o oznámení:

N E

Veřejná zakázka rozdělena na části:

A N O — 2 Č á s t í

I n f o r m a c e o o s o b á c h o d l i š n ý c h o d z a d a v a t e l e , p o d í l e j í c í c h s e n a v y p r a c o v á n í z a d á v a c í d o k u m e n t a c e

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

M T Legal s.r.o., advokátn í kancelář

C e n t r u m i n f o r m a č n í c h t e c h n o l o g i í V Š B - T U O s t r a v a

M o r a v s k o s l e z s k é d a t o v é c e n t r u m , p . o .

V e r s a S y s t e m s s . r . o . _

( k o n k r é t n ě j i v i z p ř í l o h a č. 1) ,

I n f o r m a c e o p ř e d b ě ž n é tržní konzultaci:

a ) P ř e d b ě ž n é t r ž n í k o n z u l t a c e b y l y r e a l i z o v á n y o r g a n i z a c í M o r a v s k o s l e z s k é d a t o v é c e n t r u m , p. o. , a

: t o z a ú č e l e m s t a n o v e n i p ř e d p o k l á d a n é h o d n o t y v e ř e j n é z a k á z k y a t e c h n i c k é h o ř e š e n í .

b) Identi f ikace osob, podílejících) se na předběžné tržní konzultaci - viz příloha č. 2 ,

c)_Vzhledemn k rozsahu informací k předběžným tržním konzultacím je p o ž a d o v a n á d o k u m e n t a c e

k d i s p o z i c i n a d a t o v é m ú l o ž i š t i ( n e x t c l o u d - p ř í s t u p o v é p r á v o z a j i š t ě n o ř e d i t e l e m M o r a v s k o s l e z s k é h o

d a t o v é h o centra, p. o.). —

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj

Předpokládaný lhůta plnění:

3 6 m ě s í c ů

Prohlídka místa plnění:

A N O , v p ř e d e m d o h o d n u t é m t e r m í n u

M n o ž s t v í n e b o r o z s a h z a k á z k y :

o p t i c k é p r o p o j e n í o r g a n i z a c í d l e j e j i c h s í d e l : O s t r a v a , O p a v a , K r n o v , H a v í ř o v , F r ý d e k — M í s t e k , Karv iná—

R á j , K a r v i n á - O r l o v á , T ř i n e c

J i n é p o ž a d a v k y n a v e ř e j n o u z a k á z k u :

V i z p ř í l o h a č. 3



9)

Q&A

Zadavatel si vyhradí právo prodloužit trvání poSkytování servisní podpory vybraným dodavatelem

formou opce na nákup rozšířené servisní podpory aktivních prvků nad rámec předmětu veřejné

zakázky 0 dalších 36 měsíců (součástí návrhu obchodních podmínek).

V zadávací dokumentaci budou zdůrazněny výhrady zadavatele ve smyslu započetí plnění

z jednotlivých smluv až na základě výzvy, včetně možnosti nerealizace předmětu VZ v případě

nezískaní externích finančních dotačních prostředků (obdobné znění tomu, které je obsahem

obchodních podmínek).

»



_

Od:

Odesláno: * pátek 11. září 2020 17:07

Komu:

Kopie:

Předmět: stní

datová sít'

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha 1 Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www.mt—legal.com

& ňu: , _ak "- o' ::

žecngž gen-reg ĚĚÉĚŠÉĚ. gama“

Wage: %Ét'mkiš ir nws 45mm„ 51 *. “tm. .=! má

i roku _— ';: mar _! i. mám i o “7235

“";-va *:,a'“ šl-W. i:.,av"
!

“ono

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu,lnejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho přilol'

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu »

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Friday, September 11, 2020 8:49 AM »

To:

Cc:

*

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vysokorychlostní datová síť

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

A zadávacích řízení c. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označenm >>

Vysokorychlostnídatová síť Moravskoslezského kraje <<, poř. č. VZ 120/2020.

Číslo objednávky: 0933/2020/DSHIO

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e-mailovou adresu

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu

Děkuji a přeji Vám krásný víkend



kancelář ředitele krajského úřadu

& Motansšmůezský
kraj

Krajský úřad Moravskoslezském kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-maii:

htt s: www.msk.cz

let
Mamvsžtůs'easkám

hraje

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


